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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

ثبات  نبود  نهبندان  نیافتن  توسعه  دلایل  از  یکی 
مدیریتی است.

به گزارش »خراسان جنوبی« نشست شورای اداری 
نهبندان با محوریت معارفه فرماندار شهرستان با 

حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار برگزار شد.
فرماندار سابق نهبندان در این جلسه یکی از دلایل 
توسعه نیافتن این شهرستان را نبود ثبات مدیریتی 
مطرح و تاکید کرد: ثبات مدیریتی شرط لازم برای 
توسعه است اما کافی نیست و داشتن برنامه شرط 

لازم وکافی است.
»نظافت« با اشاره به این که زمانی که زیر ساخت ها 
فراهم نباشد حرف زدن از توسعه سخن گزافی است، 
خطاب به »کریمان«، فرماندار جدید نهبندان گفت: 
این شهرستان جای کار کردن دارد و باید با تلاش و 

برنامه ،تغییر، توسعه و رشد در دستور کار قرار گیرد.
امام جمعه نهبندان هم با تاکید بر این که نگاه به 
شان  باشد،گفت:  امانتی  نگاه  باید  ها  مسئولیت 

مسئولان خدمتگزاری است.
حجت الاسلام والمسلمین»خزایی« با بیان این که 
سابقه شهرستان نهبندان 29ساله است و فرماندار 

جدید، سیزدهمین فرماندار این شهرستان است.، 
افزود: شهرستان نهبندان، تحمل مسائل سیاسی را 
ندارد و اولویت مردم اشتغال و دعوت از سرمایه گذاران 
است.وی همچنین نبود زیر ساخت ها، خشکسالی، 
کمبود اعتبارات، بعد بالای مسافت تا مرکز استان، 
وضعیت نامناسب راه ها و آب رسانی را از مشکلات 

این شهرستان برشمرد.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی هم تاکید کرد: توسعه، اشتغال و ماندگاری 
مردم شاخص هایی هستند که باید در این شهرستان 
بهبود پیدا کنند و ستاد توسعه نهبندان هم به لحاظ 

شاخص های رشد آسیب شناسی شود.
»افضلی« گفت: نهبندان کمی عقب مانده تر است و 
زمانی که شاخص های شمال همین استان را با جنوب 

آن مقایسه می کنیم وضعیت مطلوبی در جنوب استان 
مشاهده نمی شود و بر این اساس باید برای توسعه 
نهبندان اقدام جدی کرد.وی این نکته را هم مطرح 

کرد که با سیاسی کاری توسعه شکل نمی گیرد.
معاون سیاسی امنیتی استاندار هم با بیان این که این 
آمد و شدها انتقال قدرت نیست بلکه انتقال مسئولیت 
است، افزود: شرایط کشور و اتفاقاتی که در صحنه 
بین المللی افتاده است وحدت و همدلی بیشتری 

را می طلبد.
»اسماعیلی« تاکید کرد: در مباحث سیاسی جا برای 
فعالیت همه تشکل ها در چارچوب قانون باز است و 
دولت هم منشور گفت و گوی سیاسی را ابلاغ کرده  تا 
با وجود تفاوت در سلیقه های سیاسی در خصوص 

مسائل مهم برنامه ریزی شود.
توسعه  خواست  نهبندان  جدید  فرماندار  از  وی 
شهرستان را در اولویت برنامه ها قرار دهد و برای 

ماندگاری مردم در این منطقه تلاش کند.
»کریمان« فرماندار نهبندان هم از نخبگان و مسئولان 
برای حرکت در مسیر توسعه شهرستان نهبندان 

درخواست همکاری کرد.

مهرماه؛ یادواره ۴0۴ شهید قاینات 

حقانی- یادواره 404 شهید قاینات مهر ماه امسال برگزار می شود. سرهنگ پاسدار »هزاری«، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه قاینات در مراسم بزرگداشت سالروز آزادسازی خرمشهر با اعلام این خبر به نقش 
ارزنده مردم این شهرستان در عملیات فتح خرمشهر تاکید و اظهار کرد: بیش از چهار شهید و 27 رزمنده 

شهرستان در عملیات بیت المقدس حضور داشته اند.
سرهنگ پاسدار »خسروی«، پیش کسوت و راوی دوران دفاع مقدس هم در این مراسم که در جوار گلزار 
شهدای فرخ آباد برگزار شد، تاکید کرد: خرمشهرهای پیش روی ما سنگرهای مختلف سیاسی و اجتماعی 

است و باید به عنوان سرباز ولایت پشت سر رهبری قرار گیریم.
به گزارش »خراسان جنوبی« در ادامه مراسم با حضور امام جمعه، فرماندار، فرماندهان نظامی و انتظامی 
و پایگاه های مقاومت بسیج و کارخانه سیمان، مسئولان اجرایی و خانواده معظم شاهد در گلزار شهدا با 

اهدای شاخه گل یاد و خاطره شهدای عملیات بیت المقدس گرامی داشته شد.

دهشک از فهرست پروژه های امسال نیم بلوک خط خورد
سدیدی- امسال هیچ پروژه ای برای دهیاری دهشک به دلیل بدهی 180 میلیون تومانی این روستا به خاطر 
آسفالت معابر تعریف نمی شود.بخشدار نیم بلوک با تاکید بر این که به دلیل بدهی بالای دهیاری دهشک 
در سال گذشته، امکان تعریف هیچ پروژه ای برای این روستا وجود ندارد، گفت: دهیاری دهشک به خاطر 
آسفالت معابر 180میلیون تومان بدهکاری دارد و تا زمانی که این بدهی تسویه نشود هیچ پروژه ای برای 
دهیاری در این روستا تعریف نخواهد شد.»خسروی« برنامه ریزی اصولی در اجرای پروژه ها را مورد تاکید 
قرار داد تا منجر به بدهی های بالا نشود.وی همچنین درباره بازگشایی پل زیرگذر این روستا که مدت هاست 
مردم را با مشکل مواجه کرده است، گفت: این پل براساس کارشناسی فنی درست تعبیه نشده است اما با 

این وجود برای تردد بهتر و آسان موضوع پیگیری می شود.

یک قربانی در محور روستایی خوسف
واژگونی پژو پارس در جاده روستایی خوسف یک قربانی گرفت و دو مصدوم برجا گذاشت. سرهنگ »حسین 
رضایی«، رئیس پلیس راه استان در تشریح این حادثه که جمعه شب گذشته در جاده روستایی خلیلان به 
گل فریز رخ داد گفت: در این حادثه که به دلیل بی احتیاطی راننده پژو پارس به خاطر تخطی از سرعت 
مطمئنه  اتفاق افتاد سرنشین 25 ساله خودرو جان باخت و راننده و سرنشین دیگر زخمی و به بیمارستان 

امام رضا)ع( بیرجند منتقل شدند.
به گزارش خبرنگار ما همچنین جمعه شب گذشته در حادثه واژگونی یک موتور سیکلت، راکب صدمه دید 

و در تصادف خودروی پیکان و تراکتور در دو کیلومتری جاده خوسف – آرک هم چهار نفر مصدوم شدند.

توزیع ۱080 تن آرد در مناطق عشایری قاینات 
سال گذشته هزار و 80 تن آرد در 38 منطقه عشایری قاینات توزیع شد. رئیس اداره امور عشایری قاینات 
با بیان این مطلب توزیع سه هزار و 370 تن نهاده های داخلی، ارسال شش هزار متر مکعب آب مصرفی 
عشایر با دو تانکر و بیمه 18 هزار و 500 راس دام عشایری را از جمله اقدامات سال گذشته این حوزه در 

شهرستان بیان کرد.
 مهندس »داروغه« همچنین به پرداخت هفت میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت و سه میلیارد و 200 
میلیون ریال وام قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد به شرکت تعاونی عشایری شهید سعیدی قاین به 

منظور تأمین نیازمندی های این قشر اشاره کرد.

آموزش حرفه ای ۳۲0 هنرجوی دیهوک
استاد –سال گذشته 320 هنرجوی دیهوک با شرکت در  دوره های آموزشی فنی و حرفه ای مهارت های 

لازم را فرا گرفتند.
مسئول مرکز فنی و حرفه ای دیهوک با بیان این مطلب به برگزاری 72 هزار نفر ساعت دوره آموزشی در 
این مرکز در سال گذشته اشاره کرد و گلیم بافی، نگین تراشی، خیاطی، کیف دوزی از نوع چرم، برق 
صنعتی، سیم کشی ساختمان، اتو مکانیک و سرویس و نگهداری خودرو را از مهم ترین دوره های آموزشی 

این مرکز برشمرد.
»ناصری« در ادامه به نقش دهیاران و شوراهای اسلامی روستاها در حفظ و احیای صنایع دستی تاکید کرد 

و از برگزاری دوره های آموزشی ویژه بانوان در روستاهای اسفندیار، اصفهک و پیکوه خبر داد.

در معارفه سیزدهمین فرماندار مطرح شد

نبود ثبات مدیریتی از دلایل توسعه نیافتن نهبندان است

معاون کمیته امداد قاینات مطرح کرد
یک واقعیت تلخ از والدین زیر پوشش امداد

برخی افراد از تمکن بالایی برخوردارند در حالی که والدین آن ها زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی 
)ره( قرار دارند.

این مطلب را معاون توسعه و مشارکت های کمیته امداد امام خمینی )ره( قاینات در جمع خیران و 
زکات دهندگان و رابطان زکات شهرستان مطرح و به این نکته قابل تامل اشاره کرد که امروز تعداد 
افراد متمکن هر خانواده بیشتر از نیازمندان آن است و هر خانواده می تواند یک کمیته امداد تشکیل 

دهد و بر این اساس اولین محل رصد این نهاد حمایتی خود خانواده ها هستند.
مهندس »ذوالفقاری« در ادامه از راه اندازی صندوق ولایت در مراکز استان ها خبر و در این زمینه 
توضیح داد: افراد نیکوکار و متمکن با سپرده گذاری طولانی در این صندوق سود حاصل از آن را 

برای تامین مایحتاج و نیازمندی های مستمندان به کمیته امداد امام خمینی )ره( اهدا می کنند.
وی از فرمانداران و استانداران خواست مشاورانی در صندوق برای رسیدگی و توجه به امور فقرا و 

مستمندان و افراد آسیب پذیر انتخاب کنند.
وی در ادامه سخنانش پرداخت زکات را علاوه بر خیر و برکت اموال در جلوگیری از مهاجرت ها 
تاثیرگذار دانست و جدی ترین نیاز مستمندان را تامین مسکن بیان کرد و از خیران خواست در این 

زمینه این نهاد حمایتی را یاری دهند.
حجت الاسلام و المسلمین »رحمانی«، امام جمعه قاین هم در این مراسم به اهمیت پرداخت زکات 
اشاره و اظهار کرد: شهرستان قاینات با وجود خشکسالی های 20 سال گذشته و کاهش تولید و 
محصول در زمینه پرداخت زکات اقدامات مؤثری داشته است.»عابدی«، فرماندار قاینات هم فعالیت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی را کم نظیر توصیف و تاکید کرد: 

خدمت به خانواده های نیازمند در اولویت کاری همه مسئولان قرار گیرد. 

در نشست انجمن کتابخانه های بشرویه مطرح شد:
خاک خوردن کتاب در ویترین ادارات!

پورغزنین- بخشی از کتب داخل ادارات تنها در ویترین خاک می خورد در حالی که اگر این کتاب 
ها وارد قفسه های کتابخانه شود استفاده بهینه تری از آن خواهد شد.این مطلب را مسئول کتابخانه 
های عمومی بشرویه در نشست انجمن کتابخانه های شهرستان مطرح کرد. »کیانی« در این نشست 
از امانت بیش از 33 هزار جلد کتاب در سال گذشته خبر داد و از این شهرستان در زمینه امانت کتاب 

به عنوان الگوی تمام کتابخانه های استان نام برد که شاخص آن در این حوزه دو است.
وی خرید شش دستگاه رایانه و پرینتر را از جمله اقدام ها به منظور الکترونیکی شدن امور کتابخانه  

هابرشمرد و خواستار مشارکت بیشتر اعضای انجمن کتابخانه ها در جشنواره های این نهاد شد.
وی استفاده بهینه از فرصت کتابخانه ها در اوقات فراغت را هم مورد تاکید قرار داد و افزود: این نهاد در 

زمینه تامین نیرو و فضا برای آموزش اصول کتاب خوانی به علاقه مندان آمادگی دارد.
وی نیاز کتابخانه ارسک به فضای مناسب را هم یادآور شد و گفت: برای احداث ساختمان این کتابخانه 
130 میلیون تومان درنظر گرفته شد که فقط یک سوم آن اختصاص یافت.به گفته وی کتابخانه امام 
صادق )ع( ارسک با یک نیرو کار می کند و با مشکل کمبود نیرو مواجه است.وی گفت: ازابتدای سال 
تحصیلی تاکنون 32 نشست کتابخانه ای در مدارس برگزار شده که حدود هزار و 800 مخاطب 
داشته   و برگزاری 24 مجلس جمع خوانی، اجرای طرح با هم بخوانیم، برگزاری بیش از 10 جشنواره 
نویسندگی و نقاشی و بیش از 20 نشست نقد کتاب از دیگر فعالیت ها بوده است.فرماندار هم در این 
نشست خواستار برنامه ریزی دقیق برای حضور حداکثری دانش آموزان در ایام اوقات فراغت در 
کتابخانه شهر شد و در نظر گرفتن تدابیر جدی برای ارتقای کیفی و بهبود امور کتاب و کتاب خوانی را 
مورد تاکید قرار داد.»زمان زاده« در ادامه به برگزاری جشنواره کتاب خوانی رضوی اشاره و تاکید کرد: 

این جشنواره با همکاری ادارات و نهادها باشکوه تر از سال های گذشته برگزار شود.

شهردار در اولین نشست خبری اعلام کرد:
۲80 میلیارد ریال برای امور شهری قاین

بودجه امسال شهرداری قاین با افزایش 130 
میلیارد ریالی نسبت به سال گذشته 280 میلیارد 
ریال اعلام شد. شهردار قاین در اولین نشست 
خبری خود بودجه امسال شهرداری این شهر را 
280 میلیارد ریال اعلام کرد که این رقم در سال 

گذشته 150 میلیارد ریال بوده است.
دکتر »علی یحیی پور« در ادامه به آسفالت 215 
هزار مترمربع از معابر قاین با اعتباری بالغ بر 82 
میلیارد ریال در شش ماه گذشته اشاره و اولین 

اقدام این نهاد از زمان انتصاب و فعالیت رسمی خود را آسفالت به طور تقریبی تمام خیابان های اصلی و مرکز 
شهر قاین در راستای طرح نهضت آسفالت بیان کرد و یادآور شد: وزارت راه و شهرداری هم برای تامین 500 

تن قیر برای اجرای آسفالت در بافت فرسوده قاین اقدام کرده است.
شهردار در ادامه به ورودی های نامناسب شهر تاریخی قاین اشاره و تاکید کرد: پیرو پیگیری ها و توجه مسئولان 
وزارت راه و شهرسازی و استانداری بیش از هفت کیلومتر از جاده اصلی که از داخل شهر می گذرد و مشکلاتی 
برای شهروندان داشت به شهرداری واگذار و اقدام های لازم انجام شد و پس از تحویل قطعی برای حدود پنج 

میدان که در این بلوار ) امام رضا )ع( (قرار دارد، اقدام خواهد شد.
»یحیی پور« همچنین از احداث بزرگ ترین پارک به میزان سه هکتار در حاشیه این بلوار خبر داد و در ادامه 
سخنانش به پرداخت مزایای معوقه کارکنان شهرداری به مدت هفت ماه و همچنین پرداخت به روز حقوق آن 
ها اشاره کرد. وی با اشاره به بدهی 180 میلیارد ریالی شهرداری در زمان انتصاب و  آغاز به کارش در این نهاد 
گفت: با تعامل شورا و شهرداری و کمک مردم در دو ماه گذشته پنج میلیارد ریال به شهرداری کمک و بدهی ها و 
عوارض نوسازی پرداخت شد و با حمایت شورا برخی مطالبات ادارات دولتی داده شد. وی همچنین از اصحاب 

رسانه خواست طرح ها و برنامه های خود را در زمینه عمران شهری به شهرداری ارائه دهند.
برنامه های منطقه گردشگری •

 شهردار قاین در ادامه توجه ویژه به منطقه گردشگری را باعث افزایش اعتبارات شهرداری دانست و گفت: 
با پیگیری های انجام شده قرار است بخشی از اراضی اطراف شهر که در محدوده قانونی شهری با کاربری 
کشاورزی و زراعی قرار دارد و کمترین اقدامی در زمینه کشاورزی روی آن انجام نمی شود به منطقه گردشگری 
اضافه شود.  شهردار قاین همچنین تاکید کرد: از احداث هر گونه ساختمان و اعیان اداری در منطقه گردشگری 

به جز طرح های گردشگری جلوگیری خواهد شد.
احداث خانه فرهنگ •

شهردار با اشاره به این که تمام املاک شهرداری در بانک اطلاعات به روز رسانی و تعداد زیادی از املاک مفقودی 
شناسایی شده است، از اختصاص هشت میلیارد ریال برای احداث خانه فرهنگ در محل آرامستان قدیمی خبر 
داد که به زودی عملیات ساخت آن شروع می شود. »یحیی پور«  تعریض بلوارهای امام حسین )ع(، فرخ آباد، امام 
خمینی )ره( و مهدیه یک را از طرح های اولویت دار شهرداری برشمرد و گفت: در صورت واگذاری قطعی جاده 

به شهرداری در 45 روز میدان های شهید کاوه و پلیس و دو میدان دیگر در این مسیر بهره برداری خواهد شد.
وی همچنین برای احداث کارخانه کمپوست در شهر قاین در صورت وجود سرمایه گذار اعلام آمادگی کرد.

آزمون ارتقای کمربند کاراته کاهای خوسف

مشمولی- به مناسبت سالروز فتح خرمشهر آزمون ارتقای کمربند کاراته کاهای خوسف در باشگاه 
فرهنگی ورزشی مرصاد برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این آزمون در بخش نونهالان »محمد رضا صالحی نسب« و »عرفان خمَر« 
کمربند آبی گرفتند و » امیر حسین سفید روز « ، »امیر محمد غضنفری« و »ابوالفضل عوض پور « موفق به 
دریافت کمربند نارنجی شدند. گفتنی است باشگاه فرهنگی ورزشی مرصاد خوسف 35 هنر جو در رشته 

کاراته دارد. مداحی و عزاداری از دیگر برنامه های این مراسم بود.


